CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 22 / 2023

Indica ao Prefeito Municipal, viabilizar a cobertura do Gate na

Pista de Bicicleta.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo, viabilizar a cobertura do Gate na

Pista de Bicicleta. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificativa

Pensando em melhorias assertivas,para nosso belo município, visto que já esta sendo

realizada modificações no Gate de largada na Pista de Bicicleta, incluir nas modificações a

cobertura do Gate, atendendo ao pedido do vereador e dos munícipes que usufruem do espaço, a

fim de proporcionar melhor comodidade a todos praticantes e aos de iniciação esportivas.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo atendimento à

presente indicação.

Sala das Sessões, em 04 de Abril 2023

Wilson José dos Santos (Índio da doze)

Vereador

PROT-CMI 1327/2023
04/04/2023 - 14:29
IND 581/2023

	Page 1